terça-feira, 1 de dezembro de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00862 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Portaria

PORTARIA N° 305/2020, DE 30 DE NOVEMBRO DE 2020

“INDICA MEMBROS PARA COMPOR
A  COMISSÃO DE TRANSIÇÃO DE
GOVERNO E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU, ESTADO DA BAHIA,
Sr. Leonardo Rebouças Dourado Lima, no uso de suas atribuições legais e em
conformidade com a Legislação em vigor,

CONSIDERANDO a Resolução TCM nº 1311/2020, de 29.08.2012, em todo o

seu bojo, em especial seu art. 1º, parágrafo único, bem assim seu art. 2º e inciso I;

CONSIDERANDO a necessidade de formação da Comissão de Transição de

Governo no município de Morro do Chapéu – Bahia,

RESOLVE:

Art. 1° - Ficam designados os servidores a seguir nominados, para formarem a
Comissão de Transição de Governo:

a) Jônatas Lopes Santos – Secretaria de Educação;
b) Rozeli Pires dos Santos Silva – Secretaria de Saúde;
c) Leandro Wilker de Souza Silva – Secretaria de Governo;
d) Delma Ribeiro Gonçalves Lima – Setor Contábil;
e) Rafael de Oliveira Figueredo Mattos – Controle Interno;
f) Wagner Nagode Canário Rodrigues – Gabinete do Prefeito;
g) Danilo Albuquerque da Silva – Procuradoria Geral;
h) Laura Garcia de Mattos Nunes – Secretaria de Finanças;
i) Bárbara Rocha Amorim Moreira dos Santos – Secretária Executiva da

Comissão

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

MORRO DO CHAPEÚ, BAHIA, 30 DE NOVEMBRO DE 2020.

LEONARDO REBOUÇAS DOURADO LIMA
PREFEITO MUNICIPAL

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
6ABCF7C38B51085DDC210D3EF98ACA21

		2020-12-01T15:14:56-0300